
گروه سینما و تلویزیون - تدوین فیلم سینمایی»خائن کشی« به کارگردانی 
مسعود کیمیایی و تهیه کنندگی علی اوجی به پایان رسید.    »خائن کشی« هم اکنون 
مراحل پس از فیلمبرداری را می گذراند و تدوین آن به تازگی توســط ســپیده 
عبدالوهاب به پایان رســیده است.  همزمان با خبر پایان تدوین بخش دیگری از 
فهرست بازیگران این فیلم پر بازیگر معرفی شد . نسیم ادبی ، فریبا نادری و شکیب 
شجره از دیگر بازیگران فیلم هستند.  داستان آخرین فیلم مسعود کیمیایی درباره 
رفاقت و  مردمداری اســت و گذری به ماجرای ملی شــدن صنعت نفت دارد که 
ســکانس های مربوط به این رخداد تاریخی در روز 29 اسفندماه همزمان با روز 
ملی شدن صنعت نفت فیلمبرداری و به پایان رسید.  »خائن کشی« سی امین فیلم 
مسعود کیمیایی است و بازیگرانی همچون فرهاد آئیش، امیر آقایی، سارا بهرامی، 
پانته آ بهرام، مهران مدیری، پولاد کیمیایی ، اندیشه فولادوند ، حمید رضا آذرنگ 
، سام درخشانی ، الهام حمیدی ، نرگس محمدی  در این  فیلم نقش آفرینی کرده 
اند.  فهرست عوامل فیلم »خائن کشی« به شرح زیر است:  مدیر فیلمبرداری:مسعود 
سلامی،  مدیر صدابرداری: اسحاق خانزادی، طراح صحنه: سهیل دانش اشراقی، 
تدوین: ســپیده عبدالوهاب، طراح چهره پرداری: محسن دارسنج، طراح لباس: 
مارال جیرانی، مدیرتولید: محمد حیدرقلی، مدیر برنامه ریزی:  مســعود حقی، 
منشی صحنه : شهرزاد مطلق، جلوه های ویژه میدانی :آرش اقا بیک ، جلوه های 
ویژه کامپیوتری :محمد برادران، طراحی و ترکیب صدا :علیرضا علویان، عکاس : 
احمدرضا شجاعی ، ساخت فیلم پشت صحنه : شهیار کبیری، عکاس: احمدرضا 
شــجاعی، طراح بدلکاری : ارشــا اقدسی، جانشــین تولید : عماد طاهری، مدیر 

تدارکات : هادی غفارلو ، دستیار تهیه : صدف رضا پور

گروه ســینما و تلویزیون -  فیلم کوتاه »آبا« به نویســندگی و کارگردانی 
مهدی برزُکی و تهیه کنندگی مشترک مهدی برزُکی و انجمن سینمای جوانان ایران 
آماده نمایش شد.در خلاصه داستان این فیلم آمده است: »آبا برای فرار از پیری به 
دنبال راه تازه ای می گردد..« معصومه قاسمی پور، اختر سادات اولیایی و فاطمه 
مرتاضــی در این فیلم به ایفای نقش پرداخته اند.  فهرســت عوامل »آبا« عبارتند 
از:نویسنده و کارگردان: مهدی برزکی، مدیر فیلمبرداری: علی حسین زاده، مدیر 
صدابرداری: مصطفی بهمنی، تدوین: امیرحسین شاکری، طراحی و ترکیب صدا: 
رامین ابوالصدق، طراح صحنه و لباس: الهام خدابنده لو، طراح چهره پردازی: کیمیا 
دوستکام، آهنگساز: نیما امین، اصلاح رنگ و نور: ایمان سلیمی،جلوه های ویژه: 
حمید رضا بلوچی  دستیار کارگردان و برنامه ریز: محمدرضا سعیدی فرد، انتخاب 
بازیگران: مائده قطبی، منشی صحنه: ارغوان نادعلی، طراح پوستر: بهنام اعتمادی 
آذر، مدیر تولید: سعید قربانی، تدارکات: بهرام قدیری، عکاس: مجتبی محق، حانیه 
صدقــی نژاد روابط عمومی: آزاده فضلی، پخش بین الملل: لیمو فیلم، تهیه کننده: 
انجمن ســینمای جوانان ایران و مهدی برزکی و با مشــارکت سازمان فرهنگی 

اجتماعی ورزشی شهرداری کاشان.

تدوین جدیدترین فیلم مسعود کیمیایی 
تمام شد

روایت گریز از پیری در یک فیلم
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گروه سینما و تلویزیون-  ممکن 
است برایتان جالب باشد که ستاره های 
مورد علاقه شــما در ســینما، در هیچ 
کلاس بازیگری شــرکت نکرده اند! 
بسیاری از بازیگران می گویند که برای 
موفقیت در هالیوود باید به کلاس های 
بازیگــری بروید. بازیگری شــغلی 
اســت که شــباهت به حرفه دیگری 
ندارد؛ بنابراین، آیا رفتن به کلاس های 
بازیگری شانس شما برای رسیدن به 
یک نقش را افزایش می دهد؟  شــاید 
شوکه شــوید از اینکه بفهمید ستاره 
های مورد علاقه شــما در هیچ کلاس 
بازیگری شــرکت نکرده اســت. در 
اینجا هفت بازیگر معروف را معرفی 
می کنیم که هرگز به مدرسه بازیگری 

نرفته اند.
جیم کری

جیم کــری تربیتی غیر ســنتی 
داشت. وی پس از زندگی در نوجوانی 
در کنار خانواده در یک ون، برای خود 
هدف گــذاری کرد تــا روزی موفق 
شــود. هنگامی که کری در دبیرستان 
دانشــجوی ســال اول تحصیل بود، 
پدرش شــغل خود را از دســت داد و 
او مجبور شــد با خانواده اش به عنوان 
نگهبــان و ســرایدار در یک کارخانه 
تولید لاســتیک در تورنتو کار کند. در 

۱۶ سالگی، کری تحصیلات دبیرستان 
را برای کمک به خانواده اش رها کرد. 
او بعداً آزمون هنرپیشگی داد و چندین 
نقش کوچک را کار کرد. اما زمانی که 
جیــم کری در ســریال تلویزیونی »با 
رنگ زندگــی« به طور منظم به ایفای 
نقش پرداخت، به شــهرت رسید. او 
بعداً نقش اصلی کمدی »ایس ونچورا: 
کارآگاه حیوانات« را به دست آورد. در 
تمام این مدت، او هرگز حتی یک دلار 
برای یک کلاس بازیگری هزینه نکرد.

تام کروز
تام کروز عاشق فیلم های عاشقانه 
بود امــا وقتی پدر و مــادرش طلاق 
گرفتند اوضاع ســخت شد و خانواده 
اش نتوانستند در طول کریسمس برای 
یکدیگر هدیه بخرند. در دبیرستان، او 

نمایشی کار کرد که در نهایت زندگی 
او را تغییر داد. تام کروز برای ادامه کار 
خود در بازیگری به نیویورک ســفر 
کرد. در عرض شــش ماه، او در فیلمی 
به نام شــیپور خاموشی بازی کرد. در 
ابتدا دیالوگ های او کمتر بود، اما او را 
دوست داشــتند و نقش او را افزایش 
دادنــد. در آن زمــان، او نقش اصلی 
»عشق بی پایان« را بازی می کرد. کروز 
در کنــار فیلم بروک شــیلدز در فیلم 
پرطرفدار کار می کرد. تام کروز در دهه 
۱99۰ تبدیل به پردرآمدترین بازیگر 
جهان شــد. تام کروز هرگز به مدرسه 

بازیگری نرفته است.
مگ رایان

مگ رایــان بــرای تحصیل در 
رشــته روزنامه نگاری از کانتیکت به 

نیویورک نقل مکان کرد. در حالی که او 
در نیویورک بود، برای چندین تبلیغات 
و نمایش تلویزیونی تســت داد. رایان 
در نهایت به تبلیغاتی برای خمیر دندان 
AIM و Burger King می پردازد. 
همچنیــن، او بــه عنــوان نقش های 
حاشــیه ای در چندین فیلم سینمایی 

کار کرد. 
اولین آزمایش هنرپیشگی برای 
او برای »عشــق بی پایان« بود، اما بعداً 
نقش بروک شیلدز را از دست داد. در 
دهــه ۱9۸۰، وی پس از کار در اپرای 
صابون، همانطور که جهان می چرخد، 
به یک نام محبوب تبدیل شد. در نتیجه، 
او یک ترم زودتر دانشگاه را برای کار 
در فیلم های ســینمایی بلند ترک کرد. 
سرانجام شغل او با بازی در نقش های 

اصلی در »وقتی هری با سالی ملاقات 
کرد« و »شما نامه داشتید«، با تام هنکس 
بسیار درخشــید. مگ رایان در طول 
زندگی حرفه ای خــود هیچ آموزش 
رسمی در زمینه بازیگری ندیده است.

کامرون دیاز
هنگامی کــه کامــرون دیاز در 
کالیفرنیا زندگی می کرد، یک عکاس 
معروف بــه نام جف دونــاس به او 
نزدیک شــد و از او پرســید که مدیر 
برنامه او کیست. هنگامی که کامرون به 
او گفت که مدیر برنامه ندارد، عکاس 
کارت ویزیــت خود را به کامرون داد 
و بــه او گفت هنگامی که نیاز به مدیر 
برنامه داشــت، با او تماس بگیرد. بعداً 
کامــرون تصمیم گرفت بــا آژانس 
مدلینگ الیــت همکاری کند. دیاز در 

نقش های کوچک، از جمله فیلم»ترس 
و انزجار در لاس وگاس« بازی می کرد. 
اما چهار ســال بعد، او موفق شد نقش 

اصلی »ماسک« را بازی کند.
برد پیت

برد پیت ۳2۵ دلار پس انداز کرده 
بود و از میسوری به هالیوود رانندگی 
کرد تا بازیگر شــود. هنگامی که راهی 
لس آنجلس، کالیفرنیا شد، تنها 22۵ دلار 
بــرای او باقی مانده بود. پیت در حالی 
که گرســنه بود، به مک دونالد رفت. 
او منتظر ســفارش خود بود که  آگهی 
تبلیغاتی روزنامه را برای بازی در یک 
فیلم دید. او تست بازیگری داد و برای 
بازیگری در نقش فرعی انتخاب شد. 
برای چهار سال آینده، او برای چندین 
فیلم تست داد و به عنوان بازیگر اضافی 

در چندین برنامه تلویزیونی شروع به 
کار کرد. بردپیت بعداً در چندین فیلم 
سینمایی به ایفای نقش پرداخت که او 
را به یکــی از محبوب ترین مردان در 

آمریکا تبدیل کرد.
جانی دپ

جانی دپ قبل از ۱2 ســالگی به 
بیش از 2۰ خانه رفت و آمد کرد. وقتی 
بزرگتر شد، از فلوریدا به کالیفرنیا نقل 
مکان کرد و یک موســیقی دان شد. او 
برای حمایت از حرفه موسیقی خود، 
به عنــوان بازاریاب تلفنی خودنویس 
مشغول به کار شــد. او از آن به عنوان 
اولین کار بازیگری یاد می کند. در حالی 
که جانی دپ خودنویس می فروخت، 
دوســتش نیــکلاس کیــج از جانی 
خواســت که با مدیر برنامه او ملاقات 

کند. جانی دپ بعداً برای ایفای نقش 
گلن لانتز برای فیلم  »کابوس در خیابان 
الم« تســت بازیگری داد و قسمتی را 
بــازی کرد. جانــی دپ هرگز به هیچ 

مدرسه بازیگری نرفته است.
ادی مورفی

ادی مورفی کودکی ســختی را 
پشت سر گذاشت. وقتی کوچکتر بود 
پــدر و مادرش طلاق گرفتند. مادرش 
بعداً برای بیماری ســل به بیمارستان 
اعزام شــد. ادی مورفــی و برادرش 
به یــک مرکز نگهــداری از کودکان 
فرســتاده شدند و بیش از یک سال در 
آنجــا زندگی کردند. ادی برای فرار از 
آنچه در اطرافش رخ می داد تلویزیون 
تماشا می کرد. وی سپس هنگامی که در 
کلاس هشتم تحصیل می کرد به عنوان 

کمدین استندآپ شروع به اجرا کرد.
ســه ماه پس از ورود به دانشگاه 
برای بازی در برنامه »پخش زنده شنبه 
شب« تست داد و برای چندین قسمت 
از نمایش انتخاب شــد. ادی مورفی 
به دلیل اســتندآپ مشهور شد و تنها 
زمانی بود که در ۴۸ ســاعت به عنوان 
بازیگر نقش اصلی بازی کرد و در این 
حرفه شــروع به کار کرد. ادی مورفی 
هرگز قدم در هیچ مدرســه بازیگری 

نگذاشت.

بازیگران مشهوری که هرگز در کلاس های بازیگری شرکت نکرده اند!

اولین تصویر از »دی کاپریو« در »قاتلان ماه کامل«

برگزاری نسخه تابستانه جشنواره برلین در سینما های رو باز

اولین زوج مجموعه »اسپینجر« معرفی شدند

»شنای پروانه« عید فطر به شبکه نمایش خانگی می آید

گــروه ســینما و تلویزیون- 
»لئوناردو دی کاریو« نخستین تصویر 
از فیلــم »قاتــلان ماه کامل« ســاخته 
جدید »مارتین اسکورسیزی« را منتشر 
کرد. ایــن فیلم که هم اکنون در مرحله 
فیلمبرداری قرار دارد بر اســاس کتاب 
پرفروش و غیرداستانی نوشته »دیوید 

گرن« ســاخته می شــود و داستان آن 
درباره مجموعه قتل هایی است که در 
دهه ۱92۰ میلادی در اوکلاهاما روی 
داد؛ زمانــی که سرخپوســتان منطقه 
اوســیج در زیرزمین هــای خود نفت 
کشف کردند و سپس تک به تک کشته 
شــدند و با افزایش آمار قتل ها سازمان 

تازه تاســیس اف بی آی پرونــده را در 
دســت گرفت و یکی از هولناک ترین 
جنایت های سازمان یافته تاریخ آمریکا 
افشــا شد. در این فیلم »دی کاپریو« در 
نقش »ارنســت برکهات« بازی می کند 
کــه خواهرزاده یک دامدار قدرتمند به 
نام »ویلیام هیل« با نقش آفرینی »رابرت 
دنیرو« اســت. در عکس منتشرشــده 
توســط »دی کاپریو« او در کنار »لیلی 

گلداستون« دیده می شود. 
»اریک راث« که نگارش فیلمنامه 
اقتباسی »قاتلان ماه کامل« را بر اساس 
رمان نوشته »دیوید گرن« بر عهده داشته 
پیش تر گفته بود: »اسکورسیزی« قصد 
دارد فیلمی بســازد که احتمالا آخرین 
وســترنی باشد که با این سبک و سیاق 
ساخته می شود و این فیلم شبیه هیچ یک 
از فیلم هایی نیست که تاکنون دیده ایم.«

گــروه ســینما و تلویزیــون- 
برگزارکنندگان جشــنواره برلین اعلام 
کردنــد این رویداد در مــاه ژوئن و در 

سینما های رو باز برگزار خواهد شد.
جشنواره فیلم برلین تایید کرد که 
نسخه فیزیکی آن که به آن برنامه »ویژه 
تابستان« گفته می شود، طبق برنامه قبلی 

در سینما های رو باز برگزار خواهد شد. 
این تصمیم یک ماه پــس از آن گرفته 
شده که برگزارکنندگان جشنواره اعلام 
کردند به دلیل شرایط کووید ۱9 در آلمان 
چالش بزرگی برای برگزاری فیزیکی 
پیش رو دارند.این برگزارکنندگان اعلام 
کرده اند که جشــنواره از نهم تا بیستم 

ژوئن برگزار خواهد شــد و البته هیچ 
اکرانی در سینما های سربسته صورت 
نخواهد گرفت. در این بیانیه آورده شده 
برلیناله از اینکــه می تواند لذت تجربه 
یک ســینمای رو باز را در ۱۶ ســینما 
در رویداد ویژه تابستان برای مخاطبان 
فراهم کند، رضایت دارد. آن ها همچنین 
اعــلام کردند کاهش میزان مبتلایان به 
ویروس کرونا و همینطور چراغ ســبز 
مقامات دولتی برای حمایت این رویداد 
از جمله دلایل برگزاری نسخه فیزیکی 
برلین  جشنواره  است.برگزارکنندگان 
در دســامبر اعلام کرده بودند که نسخه 
2۰2۱ را در دو مرحله برگزار می کنند. 
اولین بخش آن بازار مجازی فیلم اروپا 
به صــورت مجازی در مــاه مارس و 
دومین بخش رویدادی تابســتانه  برای 

مخاطبان عمومی بود.

گــروه ســینما و تلویزیون- 
فیلم برداری سریال طنزِ فانتزی »اسپینجر« 
بــه تهیه کنندگی و کارگردانی »علیرضا 
کریــم زاده« بــا ضبط ســکانس هایی 
جدید در لوکیشــن های شهریار ادامه 
دارد و به تازگی اولین زوج این ســریال 
مقابل دوربین رفتند. پارسا شیراز چهره 
جدید بازیگری ست که روایت گر نقش 
»سهراب« سریال اسپینجر خواهد بود. 
آزیتا ترکاشوند بازیگر سینما و تلویزیون 
نیز نقش مقابل پارســا شیراز است که 
بازی در مجموعه طنز هیولا را در کارنامه 
خود دارد و این بار با یک داستان فانتزی 
متفاوت دربــاره حال و هــوای ایرانِ 
ســال ۱۵۰۰ به شــبکه خانگی می آید.  
سازندگان این سریال، اسپینجر را که یک 
مجموعه طنز با فضای داستانی تخیلی 
و فانتزی ســت با ایــن جمله توصیف 

کرده اند: »این جا ایران است، ۱۰۰ سال 
بعد!«  فیلم برداری پروژه از اسفندماه سال 
99 در تهران شــروع شده و پیش بینی 
می شود تا ســه ماه آینده ادامه پیدا کند. 
گروه دیگر بازیگران اصلی اسپینجر را 
یوســف مرادیان، محمدرضا هدایتی، 
رضا شــفیعی جم، یوســف تیموری، 

محمد نادری، یوســف صیادی، رضا 
فیاضی،مهران رجبی، نیما شاهرخ شاهی، 
بهراد خرازی،امید زندگانی، بیتا بیگی، 
جوانه دلشاد، ســلمان فرخنده، آرش 
نوذری، شیوا طاهری، سیاوش قاسمی، 
سامان خلیلیان، آذین فهیمی و کوروش 

کبیری تشکیل می دهند.

گروه ســینما و تلویزیون- فیلم 
سینمایی »شــنای پروانه« به کارگردانی 
محمد کارت به تهیه کنندگی رســول 
صدرعاملــی، وارد نمایــش خانگی 
می شــود. فیلم سینمایی »شنای پروانه« 
نخستین ساخته سینمایی محمد کارت 
پس از ۵ هفته به اکران آنلاین خود پایان 
داد و از پنج شــنبه وارد نمایش خانگی 
خواهد شد.  »شــنای پروانه« که عنوان 
بهترین فیلم جشنواره سی و هشتم فیلم 
فجــر از نگاه تماشــاگران را با خود به 
همراه دارد توانست در جذب مخاطب 
در اکران آنلاین پیشــتاز آثار سینمایی 
باشد و رکورد را بشکند. برای این فیلم 
بعد از گذشت ۵ هفته ۱۸۸ هزار و 9۸۰ 
بلیط فروخته شد. بر همین اساس میزان 
فروش ایــن فیلم در پایان اکران آنلاین 
به رقم پنج میلیارد و ۶۶9 میلیون و ۴۰۰ 

هزار تومان رسیده است.  با توجه به پایان 
اکران آنلاین این فیلم سینمایی قرار است 
از صبح روز پنجشــنبه 2۳ اردیبهشت 
همزمان با تعطیلات عید سعید فطر در 
پلتفرم فیلیمو در دسترس مخاطبان قرار 
بگیرد.  بازیگرانــی چون: جواد عزتی، 
طناز طباطبایی، امیرآقایی، علی شادمان، 

مهدی حســینی نیا، مه لقا باقری، ایمان 
صفا، ناهید مســلمی، نادر شهسواری، 
بهروز پناهنده، روح الله مهرابی، محمد 
مطهری پور، نیلوفر شهفری، با حضور 
افتخــاری علیرضا داودنژاد و هنرمندی 
پانته آ بهرام ومعرفی آبان عســکری در 
»شنای پروانه« به ایفای نقش پرداخته اند.

گروه ســینما و تلویزیون - 
درباره رؤیاســازی هالیوود در سال 
2۰2۱ از فیلم های متنوع و گوناگون 
در ژانرهــای مختلف صحبت های 
بسیاری شده است که در سال جاری 
می توانند ســینماهای خفته را بیدار 
کننــد و مردمی که از ســینما فاصله 
گرفته بودند را مشتاقانه به سالن های 

هنر هفتم برگردانند.
اما سینمای ایران نیز در دو سال 
اخیر در جشــنواره فیلم فجر نشــان 
داده که رویه نســبتاً جدیدی را پیش 
گرفته اســت و به نظر می رسد که در 
بحث ژانرهای دیگر و ســبک های 
جذاب تر سینمایی قدم هایی برداشته 
است. فیلم هایی مانند لباس شخصی 
و مصلحت در ژانر تریلر سیاســی، 
پوســت و زالاوا در ترســناک، یدو، 
تک تیرانداز در دفاع مقدس و تی تی 
و ابلــق در درام های شــیرین و تلخ 
نمونه های خوبی هســتند که امید را 
برای داشــتن سینمایی بهتر نسبت به 

سال های قبل ایجاد می کند. 
این تغییر رویه در ســال گذشته 
توســط بنیــاد ســینمایی فارابی در 
بخــش اقتباس هــای ســینمایی و 
همینطور همکاری و مشــارکت این 
نهاد ســینمایی با فیلمسازان قدیمی 
و جدیــد و تولید محتوا در مســیر 
منافع ملی و راهبردی کشور نیز دیده 
شــد و اخبار آن گویــای آن بود که 
قدم های اولیه خوبی برای ســینمای 
مخاطب پســند و داســتانی برداشته 
شده اســت. اقدامات و برنامه ریزی 

جامعی  که اگرچه خوب اســت اما 
کمی دیر آغاز شده است.

حالا بعد از گذشــت یک سال 
برخی از پروژه ها مراحل فنی و کیفی 
خود را پشــت سرگذاشته اند و یا در 
حال گذران مراحــل دیگرند که در 

ادامه به آن اشاره می شود.
 به گــزارش روابــط عمومی 
فارابی ســه فیلم ســینمایی دســته 
دختران )منیر قیدی( و نگهبان شــب 
)سیدرضا میرکریمی( در حال حاضر 
فیلمبرداری خود را تمام کرده اند و در 
حال گذراندن مراحل فنی اند. بدون 
قرار قبلی )بهروز شعیبی( نیز در حال 
حاضــر فیلمبرداری خود را در البرز 
پشت سر می گذارد و به زودی وارد 
مراحل تدوین و صداگذاری خواهد 

شد. 
دسته دختران با بازی گروهی از 
بازیگران زن مانند لیلا حاتمی و نیکی 
کریمی در ژانر دفاع مقدس ســاخته 
شده و در نگهبان شب محسن کیایی 

در گونه درام بازی می کند.
خط نجات )وحید موســائیان( 
)مســعود  تبهــکاران  بهشــت  و 
جعفری جوزانــی( نیــز کارهــای 
ابتدایــی و پیــش تولیــد خــود را 
پشــت ســر گذاشــتند و بعد از ماه 
 رمضــان فیلمبرداری خــود را آغاز 

خواهد کرد.
خــط نجــات در ژانــر  تریلر 
سیاسی - عاشــقانه است و بهشت 
تبهکاران نیز مانند دیگر آثار جعفری 
جوزانی در ســبک تاریخــی و البته 

سیاسی است.
فارابــی طبق رســالت خود در 

ســینمای کودک و نوجوان امســال 
چهار فیلم ســینمایی دارد که در این 

گونه مهم و اساسی ساخته می شود: 
بیرو )مرتضی علــی عباس میرزایی( 

همچنان در مرحله فیلمبرداری است 
و بــا اتمام فیلمبرداری و مراحل فنی 

در یکی دو مــاه آینده، احتمالا برای 
شــرکت در جشــنواره بین المللی 
فیلم های کــودکان و نوجوانان و یا 
 جشــنواره فیلم فجر آمــاده نمایش 

خواهد شد.
از دیگــر فیلم هایی که در ادامه 
مراحــل فنی قرار دارنــد می توان به 
فیلم پســران دریا )افشین هاشمی(، 
لیپــار )حســین ریگــی( و بامبالا 
اشاره  ســیدحاتمی(  )ســیدجمال 
کرد که هر ســه فیلــم برای حضور 
در جشــنواره بین المللــی فیلم های 
کودکان و نوجوانان اصفهان در سال 

۱۴۰۰ آماده می شوند.
فیلمبرداری لایه های دروغ که 
فیلمی اکشــن و محصول مشــترک 

ایران و فنلاند اســت نیز از سه سال 
پیش آغاز شــده بود پس از وقفه ای، 
 در مراحــل پایانــی فیلمبــرداری 

است. 
تولیــد این فیلم پــس از انجام 
بخش هایــی از فیلمبرداری، متوقف 
شــده بود اما در یکی دو ماه گذشته 
باردیگر تولید از ســر گرفته شده و 
به نظر می رسد به زودی فیلمبرداری 
این فیلم سینمایی تولید مشترک هم 

به پایان برسد.
همچنین تولید مشــترک بنیاد 
ســینمایی فارابــی با صربســتان و 
کرواسی و با حمایت یروایماژ با نام 
موقت »فاطیما« در دست اقدام است 
و پیش تولید آن مدتی اســت پس از 
پایان نگارش فیلمنامه و تعیین عوامل 

سازنده، آغاز شده است.
همچنیــن فیلمنامــه حضرت 
خدیجه )س( نیز به تازگی توســط 
فرهاد توحیدی تمام شده است و باید 
منتظر بود تا در کنار فیلمنامه های دیگر 
اقتباسی و اصلی که روند نگارششان 
 تمــام شــود وارد مرحلــه تولیــد 

شوند.
بنابراین در صورتی که فیلم های 
فوق بتوانند تا اواســط پاییز امســال 
مراحل فنی خود را با موفقیت پشت 
ســربگذارند و با نظر به اینکه فرایند 
واکسیناسیون نیز با موفیقت در سال 
جاری انجام شــود می توان اگرچه 
سال ۱۴۰۰ را سال اکران موفق ننامید 
اما ســال خوبی برای رونقِ تولید در 

نظر گرفت.

فرصتی برای رونقِ تولید سینما در رکود اکران؛ 

سال ۱۴۰۰ و به خط شدن ۱۲ اثر سینمایی متنوع  
بنیاد سینمایی فارابی در ادامه تولیداتش در سالی که گذشت، یک ویترین متنوع را در تولید آثار سینمایی پیش رو دارد.

فیلمبــرداری لایه های دروغ 
که فیلمی اکشــن و محصول 
مشترک ایران و فنلاند است 
نیز از سه سال پیش آغاز شده 
بود پس از وقفه ای، در مراحل 
اســت.  فیلمبرداری  پایانی 
تولیــد این فیلم پس از انجام 
بخش هایــی از فیلمبرداری، 
متوقف شده بود اما در یکی 
دو ماه گذشته باردیگر تولید 
از ســر گرفته شده و به نظر 
می رسد به زودی فیلمبرداری 
ایــن فیلم ســینمایی تولید 
مشــترک هم به پایان برسد.
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